hoc te ēst iam p̄didiſſe **C** De ſc̄o ibi-
dem. Sunt ergo adoleſcentes in formā-
di te inſtruēdi ⁊ magis q̄p alij ut caueāt
a peccatis ut labo; ibo ſe exercitant ut ho-
nestis morib⁹ ſe teneāt ut mature ſe ge-
rant. vnd Anſelmuſ de ſimilitudinibus
ca°. xlvi. Tria in iuuene cōmēdanda ſūt
videlicet Taciturnitas Corporis contine-
tia et Verecūdia **C** De tercio itidez di-
cit. adolescentuli maxime āmouendi ſūt
q̄p ſint ſubiecti ⁊ obedientes ⁊ obsequio-
li: quia ut dicitur in tractatu de. xii. ab-
uſionib⁹ . ſecūdus gred⁹ abuſionis ē ado-
leſcēs ſine obediecia. et ſequitur ſicut in
ſemibus ſobrietas ⁊ mox pfecte requiri-
tur. ſic in adolescentibus. ⁊ ſubiectio ⁊ p⁹
ſicut fructus nō reperitur in arboře in q̄
flores prius nō apparuerint. ſic ⁊ in ſe-
nectute honorem legittimū conſequi noz
poterit. qui in adolescentia alicuius diſci-
plina nō labor meruit. Item Auguſtim⁹
libro ſc̄o de ordine reſtro. Ne mī faci-
ant q̄ pati nolunt In ommi autem vita
loco ⁊ tempore amicos. aut habeāt. aut

habere istat: obsequentur dignis. etiam
non hoc expectantibus. super hos minus
current. amorem autem pecunie totius sue
spei certissimum venenz esse credant.
Varta etas a v. celsim octavo
anno usq; ad. l. durat que di-
citur iuuentus secundum magistrum
Johannem gallensem sicut informandi
eo q; sunt vigore virtuosio-
res. complexioem in columitate saniores.
ad sustinentum terribilia constanciores eo
ipso debent esse perfectiores. et perfectius
seruire suo creatori dicens cum prophetâ
fortitudinem meam ad te custodias. viri
liter age et confortetur cor tuum. vñ Gie-
mon. vñ. Enumerat ista que isti debent
habere primo scilicet ¶ De his
Carnei vincere omnibus
Voluptatibus proprieatibus contire Aug 9!
Delicaciorum vite puritatis extigue satis p:
Noi mundi aspera per eternis lice dete-
premis amare minat!
Adiustatis metu in corde supare
Prospicitas blandimenta detinere

Vinta etas a quiquaque esimo
anno usq; ad septuagesimum
annū et dicitur seniūz declina-
ta a iuuentute in senectutez

alt?

Vnde secundū magistrū iohēm
sunt ammouēdi. q; sicut etas corporalis
crevit sic crescat etas virtutis. z ut in ta-
li etate sit omnium voluptatum iuuenia-
lum abdicatio Vnde Tullius preclaruz
mīnū etatis scilicet huius q; auferit a no-
bis. q; in adolescence est viciōsissimum
scilicet voluptatem Si enim Paulū q; nō
factus fuit vir euacuauit ea que erant p
uuli prima Coz. xiiij. multo magis quā-
do quis factus ē senex debet talia euacua-
re Vñ seneca epistola. viij. Eracias a go
senectuti mee q; qd debeat velle n̄ possū.
Vñ isti st̄ amouēdi et acut z ic̄ ep̄aci q;
Eoz studia z cccupacō sit oīm salubrior
Usus virtutis omnium rectior
Senectus in bonis moabz oīm dulcior
Consiliari promptus z omnū utilior
Ad constanciā subeūde m̄ritis peracio
Ad reprimendas libidines oīm forcio